
 

 

 

 

 

13-OJI RESPUBLIKINĖ MOKSLINĖ PRAKTINĖ KONFERENCIJA 

 

MEDICINOS IR SOCIALINIŲ MOKSLŲ AKTUALIJOS: 

 SOCIALINĖ PARTNERYSTĖ VISUOMENĖS GEROVEI 
 

2021 m. gegužės 27 d. 

 

PROGRAMA 
 

09.45–10.00 
DALYVIŲ JUNGIMASIS Į KONFERENCIJĄ  

Nuoroda prisijungimui į konferenciją 

 

PLENARINIS POSĖDIS 

Moderatoriai:  

Julius Dovydaitis, Kauno kolegijos Medicinos fakulteto dekanas  

Dr. Lijana Navickienė, Kauno kolegijos Medicinos fakulteto prodekanė 

10.00–10.15 
 KONFERENCIJOS ATIDARYMAS 

 KONFERENCIJOS DALYVIŲ PASVEIKINIMAS 

10.15-10.50 

Pranešimo pavadinimas derinamas   

Rasa Kulvietienė, LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, patarėja 

10.50-11.35 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS POLITIKA LIETUVOJE: NAUJA REALYBĖ IR 

TENDENCIJOS 

Artūras Šimkus, LR Sveikatos apsaugos ministerija, Asmens sveikatos departamentas, Pirminės 

sveikatos priežiūros ir slaugos skyrius, patarėjas 

11.35-12.15 

COVID-19 PANDEMIJOS PAMOKOS: NUO EPIDEMIOLOGIJOS IKI LYDERYSTĖS 

Prof.dr. Mindaugas Stankūnas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Sveikatos vadybos katedros 

profesorius 

12.30–14.30 DARBAS SEKCIJOSE 

14.30–15.00 KONFERENCIJOS APIBENDRINIMAS 

 
 

 

  

https://zoom.us/j/97420323987?pwd=SlBTNG9KaHhsaURuWnd4aU91ZlJBZz09


 

 

SLAUGOS MOKSLO IR PRAKTIKOS PERSPEKTYVA 

Moderatorė: Vilma Rastenienė, Kauno kolegijos Slaugos katedros vedėja 

12.30–12.50 

PROFESINĖS VEIKLOS PRAKTIKOS: GALIMYBĖS IR IŠŠŪKIAI 

Donatas Gužauskas, Kauno kolegijos Medicinos fakulteto vadovas praktiniam mokymui 

Dalia Kiverienė, Kauno kolegijos  lektorė 

12.50-13.25 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ GALIMYBĖS PROFESINĖS VEIKLOS PRAKTIKŲ 

REALIZAVIMO ASPEKTU 

Lina Simėnienė, VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės Studijų, mokslo ir 

projektų skyriaus vadovė 

Marija Žeruolienė, VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės direktorė slaugai 

Gražvydė Masiliūnienė, VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės direktoriaus 

slaugai pavaduotoja 

Joana Dambrauskienė, VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės gydytoja 

13.25–13.45 

STUDENTŲ PRAKTIKOS ORGANIZAVIMAS UNIVERSITETO LIGONINĖSE 

Erika Juškauskienė, LSMU Kauno klinikų Slaugos koordinavimo tarnybos vyr. specialistė 

dr. Daiva Zagurskienė, LSMU Kauno klinikų  Slaugos koordinavimo tarnybos atstovė 

13.45–14.30 

DISKUSIJA 

Sveikatos priežiūros įstaigų, kolegijų atstovai 

 
INTERAKTYVIŲ PRIEMONIŲ TAIKYMO GALIMYBĖS  REABILITACIJOJE 

Moderatorius: Tadas Mikelionis, Kauno kolegijos Reabilitacijos katedros asistentas 

12.30–12.50 

EMG SUKELTAS ROBOTIZUOTAS JUDESYS – NAUJAS POŽIŪRIS Į 

NEUROREABILITACIJĄ 

Živilė Slavinskienė, UAB „Teida“  klinikinė konsultantė, kineziterapeutė  

12.50-13.20 

DIGITAL THERAPY. SKAITMENINĖ TERAPIJA (anglų kalba) 

Adalbert Nawrot, „Neofect“ kompanijos verslo vystymo vadovas  (Vokietija) 

13.20–13.50 

INTERACTIVE REHABILITATION 2 IN 1 - COGNITIVE PLUS MOBILITY 

INTERAKTYVIOJI REABILITACIJA DU VIENAME - PAŽINTINĖ IR JUDĖJIMO (anglų 

kalba) 

Maciej Pawlowski, kineziterapeutas, „Meden Inmed“ kompanijos mokymų konsultantas (Lenkija) 

13.50–14.10 

INTERAKTYVIOS SISTEMOS – SIEKIANT EFEKTYVESNĖS REABILITACIJOS 

Daina Visockienė, UAB „Medlinkas“ projektų vadovė 

14.10–14.30 

SNOZELEN SENSORINIAI KAMBARIAI, PASITELKIANT INTERAKTYVIUOSIUS 

GYVUOSIUS KAMBARIUS 

Sigitas Mykolaitis, UAB „Slaugivita“ projektų vadybininkas 

  



 

 

KOSMETOLOGŲ RENGIMO AKTUALIJOS LIETUVOJE 

Moderatorė: Žaneta Mickienė, Kauno kolegijos  Kosmetologijos katedros vedėja 

12.30–12.50 

KOSMETOLOGŲ VEIKLOS REGLAMENTAVIMAS, SPECIALISTŲ RENGIMO IR 

PROFESINĖS VEIKLOS DERMĖ 

Veslava Golnis, LR Sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos saugos skyrius, patarėja 

Danutė Sinkevičienė, LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, vyriausioji specialistė 

12.50–13.25 
SVEIKATINGUMO SRITIES AKTUALIJOS IR POKYČIAI 

Ina Tursienė, tarptautinė SPA ekspertė, neuroedukatorė, lektorė 

13.25–13.45 

KOSMETOLOGIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS REALIZAVIMAS IR NUOTOLINĖS 

STUDIJOS 

Vaiva Vaikšnorienė,  Loreta Valatkevičienė, Sigita Zlatkuvienė 

Kauno kolegijos Kosmetologijos katedros lektorės 

13.45–14.30 
DISKUSIJA 

SAM, ŠMSM ir kolegijų atstovai 

 

SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ PATIRTYS COVID-19 PANDEMIJOS KONTEKSTE 

Moderatorė:  Dainė Krasuckienė, Kauno kolegijos Socialinio darbo katedros lektorė 

12.30–13.00 

COVID-19 PANDEMIJOS APLINKYBIŲ  POVEIKIS SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ 

PSICHOEMOCINEI BŪKLEI 

Fausta Cikanavičienė, Jonavos raj. socialinių paslaugų centro psichologė,  

dr. Valentina Demidenko, Jonavos raj. socialinių paslaugų centro direktorė, Kauno kolegijos 

Socialinio darbo katedros lektorė 

13.00–13.30 

SOCIALINIO DARBUOTOJO PATIRIAMAS STRESAS DIRBANT SU VAIKAIS, 

GYVENANČIAIS LAIKINOSIOS GLOBOS ĮSTAIGOJE 

Dominika Viduolytė, Kauno kolegijos Socialinio darbo studijų programos 3 k. studentė 

Ilona Kupčikienė, Kauno kolegijos Socialinio darbo katedros lektorė 

13.30–14.00 

SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ PROFESINIS STRESAS IR JO VALDYMO GALIMYBĖS 

Evelina Baškytė, Kauno kolegijos Socialinio darbo studijų programos 3 k. studentė 

dr. Daiva Bubelienė, Kauno kolegijos Socialinio darbo katedros lektorė 

14.00–14.30 DISKUSIJA 

 
IŠŠŪKIAI FARMAKOTECHNIKAMS IR PERSPEKTYVOS ATEIČIAI 

Moderatorius: Aurimas Galkontas, Kauno kolegijos Farmakotechnikos katedros vedėjas 

12.30–14.30 

FORUMAS: PAGRINDINIAI ŠIŲ DIENŲ IŠŠŪKIAI FARMAKOTECHNIKO 

PROFESINĖJE VEIKLOJE IR PERSPEKTYVOS ATEIČIAI 

Kauno kolegijos Farmakotechnikos katedros bendruomenė 

Reda Gervytė, Modestas Katauskis,  Farmakotechnikos studijų programos Alumni klubo nariai  

Kristina Nemaniūtė – Gagė,  Lietuvos vaistinių asociacijos pirmininkė  

Atstovai iš LR Sveikatos apsaugos ministerijos 

Romualdas Paulauskas, Premeda vaistinės vadovas  

Eglė Dieninytė, UAB “Ąžuolyno vaistinė” direktorė  

prof. Valdas Jakštas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Farmacijos fakulteto prodekanas  

   



 

 

MOKSLO IR SOCIALINĖS PARTNERYSTĖS AKTUALIJOS MITYBOS IR 

MEDICINOS TECHNOLOGIJŲ STUDIJŲ KRYPTYSE 

Moderatorė: dr. Jolita Kirvaitienė, Kauno kolegijos Medicinos technologijų ir dietetikos  katedros lektorė 

12.30–13.00 

VITAMINAI IR MINERALINĖS MEDŽIAGOS ŽARNYNUI: AR TIK JAM? 

dr. Rūta Petereit, Lietuvos dietologų draugijos prezidentė, Kauno kolegijos Medicinos technologijų ir 

dietetikos katedros docentė  

13.00–13.20 

KLINIKINIŲ STAPHYLOCOCCUS AUREUS PADERMIŲ ATSPARUMO ANTIBIOTIKAMS 

IR VIRULENTIŠKUMO VEIKSNIŲ – BIOPLĖVELIŲ FORMAVIMO BEI PANTONO 

VALENTINO LEUKOCIDINO PAPLITIMAS 

Žaneta Maželienė, Sidona Lastauskaitė, Rita Plančiūnienė, Kauno kolegijos Medicinos technologijų ir 

dietetikos katedra, LSMU Mikrobiologijos ir virusologijos institutas 

13.20–13.45 

KAUNO APSKRITIES VERSMIŲ CHEMINĖS IR MIKROBINĖS TARŠOS VERTINIMAS 

Albina Vaičiulevičienė, Kauno kolegijos Medicinos technologijų ir dietetikos katedros lektorė 

13.45–14.00 

TAIKOMOJI MOKSLO VEIKLA IR SOCIALINĖ PARTNERYSTĖ  

dr. Rasa Volskienė,  Kauno kolegijos Medicinos technologijų ir dietetikos katedros docentė               

Ingrida Viliušienė, Kauno kolegijos Medicinos technologijų ir dietetikos katedros vedėja 

14.00–14.30 

DISKUSIJA  

dr. Jolita Kirvaitienė, dr. Rasa Volskienė, Ingrida Viliušienė, Kauno kolegijos Medicinos 

technologijų ir dietetikos katedra 

Atstovai iš kitų kolegijų 

 

BURNOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ POREIKIS IR JŲ RENGIMO AKTUALIJOS 

LIETUVOJE 

Moderatorė: Kristina Paužienė, Kauno kolegijos Burnos sveikatos katedros lektorė 

12.30–13.00 

GYDYTOJO ODONTOLOGO PADĖJĖJO PASITENKINIMAS DARBU 

Daiva Mačiulienė, Kauno kolegijos Burnos sveikatos katedros vedėja 

13.00–13.20 

BURNOS HIGIENISTŲ PRAKTIKOS YPATUMAI LIETUVOJE 

Gitana Rėderienė, Lietuvos burnos higienistų draugijos pirmininkė, burnos higienistė 

13.20–14.30 

APVALAUS STALO DISKUSIJA „BURNOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ RENGIMO 

PERSPEKTYVOS LIETUVOJE“ 

Valė Žemaitė, Lietuvos respublikos odontologų rūmų tarybos narė, gyd. odontologo padėjėja, burnos 

higienistė, odontologijos klinikos direktorė 

Asta Šulskienė, Utenos kolegijos Slaugos ir burnos priežiūros katedros vedėja 

Šarūnas Perminas, JSC "Med grupė“ generalinis direktorius   

Virginija Gailienė, Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos slaugos administratorė 

Rima Adomaitienė, Panevėžio kolegijos lektorė, Burnos priežiūros krypties komiteto pirmininkė 

Danguolė Šakalytė, Utenos kolegijos Medicinos fakulteto dekanė  

dr. Jurgita Andruškienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Sveikatos fakulteto prodekanė  

Viktorija Buzytė, LR Sveikatos apsaugos ministerijos Asmens sveikatos departamento Pirminės 

sveikatos priežiūros ir slaugos skyriaus patarėja 

Vytautas Čeplauskas, Lietuvos dantų technikų sąjungos pirmininkas 

Aleksandra Sakalauskienė, Šiaulių kolegijos Biomedicinos mokslų katedros vedėja 

Daiva Kerienė,  LSMU  ligoninės VšĮ Kauno klinikų Odontologijos klinikos vyresnioji gyd. 

odontologo padėjėja, vyr. administratorė 
 

 


